

KOMISI PEMILIHAN UMUM FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA PERIODE 2021/2022

Jl. K.H. Ahmad Dahlan, Cireundeu, Tangerang Selatan, Banten *E-mail*: kpufipumj@gmail.com Tel. 0858-9327-9195

Nomor : 004/KPUFIPUMJ/VII/2021 Circundeu, 03 Juli 2021

Lampiran : Satu Terlampir Perihal : Undangan Screener

Yth,

Dr. Ir. Adiyati Fathu Roshonah M. Pd. DOSEN PGPAUD FIP UMJ

Di Tempat

Assalamualaikum Wr. Wb.

Salam sejahtera kami sampaikan, semoga kita selalu dalam lindungan Allah SWT yang telah melimpahkan nikmat dan karunia yang tidak terbatas. Selawat serta salam kami limpahkan kepada Nabi Muhammad SAW.

Berhubung akan dilaksanakannya *Screening* **Komisi Pemilihan Umum** (**KPU**) yang yang *Insya Allah* akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Minggu, 04 Juli 2021 waktu : 07.00 WIB s.d. selesai tempat : Zoom Meeting

maka dengan ini kami selaku pelaksana Komisi Pemilihan Umum FIP UMJ memohon kepada saudari untuk menjadi *screener* dengan materi Akademik untuk HIMAPAUD guna terselenggaranya acara tersebut.

Demikian surat permohonan *screener* ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Billahi Fii Sabililhaq Fastabiqul Khaerat Wassalamualaikum Wr. Wb.

Pelaksana,

Ketua Umum Komisi Pemilihan Umum

<u>Muhammad Isrofi</u> NIM. 2020081080800008 Wita nur azizah

Sekreta is Umum

Kornsi Perminan Umum

NIM. 20200810500069



KOMISI PEMILIHAN UMUM FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA PERIODE 2021/2022

Jl. K.H. Ahmad Dahlan, Cireundeu, Tangerang Selatan, Banten *E-mail*: kpufipumj@gmail.com Tel. 0858-9327-9195

Nomor : 004/KPUFIPUMJ/VII/2021 Circundeu, 03 Juli 2021

Lampiran : Satu Terlampir Perihal : Undangan Screener

Yth,

Dr. Ir. Adiyati Fathu Roshonah M. Pd. DOSEN PGPAUD FIP UMJ

Di Tempat

Assalamualaikum Wr. Wb.

Salam sejahtera kami sampaikan, semoga kita selalu dalam lindungan Allah SWT yang telah melimpahkan nikmat dan karunia yang tidak terbatas. Selawat serta salam kami limpahkan kepada Nabi Muhammad SAW.

Berhubung akan dilaksanakannya *Screening* **Komisi Pemilihan Umum** (**KPU**) yang yang *Insya Allah* akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Minggu, 04 Juli 2021 waktu : 07.00 WIB s.d. selesai tempat : Zoom Meeting

maka dengan ini kami selaku pelaksana Komisi Pemilihan Umum FIP UMJ memohon kepada saudari untuk menjadi *screener* dengan materi Akademik untuk HIMAPAUD guna terselenggaranya acara tersebut.

Demikian surat permohonan *screener* ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Billahi Fii Sabililhaq Fastabiqul Khaerat Wassalamualaikum Wr. Wb.

Pelaksana,

Ketua Umum Komisi Pemilihan Umum

<u>Muhammad Isrofi</u> NIM. 2020081080800008 Wita nur azizah

Sekreta is Umum

Kornsi Perminan Umum

NIM. 20200810500069



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

Jl. Kh. Ahmad Dahlan Cireundeu, Ciputat 15419 Telpon (021) 7442028 Fax (021) 7442330 Website: www.fip.umj.ac.id E-mail: fip@umj.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 009/F.8-UMJ/VII/2021

Bismillaahirrahmaanirrahiim,

Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta dengan ini menugaskan kepada saudara :

Nama

: Dr. Ir. Adiyati Fathu Roshonah, M.Pd.

Jabatan

: Dosen Tetap Program Studi Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini

Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Untuk menjadi *Screener* pada kegiatan "*Screening* Komisi Pemilihan Umum (KPU)" yang diselenggarakan oleh Komisi Pemilihan Umum Fakultas Ilmu pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta, yang insha Allah akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Minggu / 04 Juli 2021: 07.00 WIB s.d selesai

Waktu Aplikasi

: Zoom Meeting

Demikian surat ini dibuat, untuk dilaksanakan sebagai amanah dengan penuh tanggung jawab.

Jakarta, 03 Juli 2021

Dekan,

r.\Iswan, M.Si.